АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2013    № 441 

О внесении изменений в Положение о
консультативном Совете при администрации
города Южно-Сахалинска по вопросам развития
и поддержки малого и среднего предпринимательства,
утвержденное постановлением мэра города
Южно-Сахалинска от 06.10.2008 № 2318
(ред. от 07.12.2012)

В    соответствии   со   статьей   16   Федерального     закона     от
06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  статьей   37  Устава  городского
округа  «Город Южно-Сахалинск»,  администрация города Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Внести в Положение о   консультативном Совете при администрации
города  Южно-Сахалинска»  по  вопросам  развития  и  поддержки  малого  и
среднего  предпринимательства,  утвержденное  постановлением  мэра  города
Южно-Сахалинска  от  06.10.2008  №  2318  (ред.  от  07.12.2012)  следующие
изменения:

1.1.  В  п.  4.2.  слова  «мэра  города»  заменить  словами «администрации
города».

1.2.  В п.  4.5.  слова «первый вице-мэр города» заменить словами «мэр
города».

1.3.  В  п.  4.10.  слова  «утверждается  председателем  и  подписывается
секретарем  Совета»  заменить  словами  «подписывается  председателем  и
секретарем Совета».

1.4.  Абзац  2  п.4.9.  изложить  в  новой  редакции:  «Решения Совета
принимаются на заседаниях Совета. Члены Совета принимают личное участие
в заседаниях Совета.  В отдельных случаях (отпуск, командировка,  отсутствие
по уважительной причине) на заседании Совета вместо отсутствующего члена
Совета  вправе присутствовать  уполномоченный им представитель без  права
голоса.».

2

1.5.  В  п.  4.14.  слова  «управление  потребительского  рынка,
предпринимательства и агропромышленного комплекса Комитета экономики»
заменить словами «Департамент экономического развития».

2.  Опубликовать  настоящее постановление в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на первого вице-мэра города С.А. Надсадина.

Мэр города                                                                                               А.И. Лобкин